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Qeveria - Vlada – Government 

 

Ministria për Forcën e Sigurisë 

Ministarstvo Snaga Bezbednosti      Ministry of Security Force  

Departamenti i Personelit / Odsek za Personal / Department for Personnel 
 

Në mbështetje të nenit 145, pika 2, të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, dhe në pajtim me Ligjin Nr. 

03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Kreu III, Neni 11 i këtij Ligji,  dhe nenin 22, pika 

3 e Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil,  Ministria  për Forcën e 

Sigurisë së Kosovës shpall këtë: 
     

N J O F T I M 
 

Njoftohen të gjithë kandidatët e interesuar se konkursi i shpallur më 15.08.2017, për  pozitën “Zyrtar për 
Buxhet dhe Financa BF/210,, në gazetën  ditore ,, Epoka e Re,, dhe  vebfaqen e MFSK-së  vazhdohet 

edhe për shtatë (7) ditë tjera dhe data e fundit për aplikim është deri më 05.09.2017. Të gjithë kandidatët të 

cilët kanë konkurruar nuk kanë nevojë për rikonkurrim. 

............................................................................................................................................................................ 
 

Na osnovu lana 145, ta ka 2 , Ustava Republike Kosovo, i u skladu sa Zakonom Br.03/L-149 za Civilnu 

Službu,Republike Kosova, Poglavlje III , lan 11 ovog Zakona , i lana 22, ta ka 3, Pravilnika Br . 02/2010 o 

Procedurama za Regrutovanja u Civilnoj Službi, Ministarstvo za Bezbednosne Snage Kosova objavljuje 

sledece : 

 

                                                             O B A V E Š T E N J E 
 

Obaveštavaju se svi zainteresovani kandidati, da  konkurs objavljen dana  15.08.2017,  za radna mesta  

“Službenik za Budžet i Finansije BF/210,, Epoka e Re,, i vebsajt za MSBK  produžen je za sedam (7) 

dana. Poslednji rok za apliciranje (prijavljivanje) je  05.09.2017. Svi kandidati koji su aplicirali nemaju  

potrebu za ponovno apliciranje. 

............................................................................................................................................................................ 
 

Pursuant to the article 145, point 2, of the Constitution of the Republic of Kosovo, and pursuant to the Law 

No.03/L-149 for Civil Servants of the Republic of Kosovo, Chapter III, Article 11 of this Law, and article 

22, point 3 of the Regulation No. 02/2010 for the Recruitment Procedures for Civil Service, the Ministry 

for the Kosovo Security Force announces this:  

     

                                                                    ANNOUNCMENT  
 
All interested candidates are informed that the Job Vacancy announced on the 15.08.2017, for the position 

“Budget and Finance officer BF/210,, on the daily  newspaper  ,, Epoka e Re,,  and website of MKSF  

will be extended for seven (7) more days and the deadline for application is 05.09.2017. All candidates who 

have applied don't need to reapply.  

 


